INDICAÇÃO No ______/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo que se notifique os proprietários dos lotes localizados na Avenida Rosa Belmiro Ramos para que efetuem a limpeza e corte de mato.
                                   Valinhos, 12 de Junho de 2015.
                                       Dr. Orestes Previtale Júnior

                                       Vereador